[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.12.2018
	№
	2966

О внесении изменений в Положение о комиссии  по координации работы по противодействию коррупции в  городском округе Семеновский, утвержденное постановлением администрации городского округа Семеновский от 28.03.2016 № 608
Администрация городского округа Семеновский постановляет:
1. Внести в Положение о комиссии по координации работы по противодействию коррупции в городском округе Семеновский, утвержденное постановлением администрации городского округа Семеновский от 28.03.2016 № 608, следующие изменения:

1.1. В подпункте «б» пункта 2.1 раздела II «Основные задачи Комиссии» слова «, главе администрации городского округа Семеновский» исключить.
1.2. В разделе III «Полномочия Комиссии»:

а) в пункте 3.1 слова «главе администрации» заменить словами «главе местного самоуправления»;
б) в пункте 3.5 слова «Обеспечение общественного порядка и противодействия преступности в городском округе Семеновский Нижегородской области на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа Семеновский 27.01.2014 № 173» заменить словами «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в городском округе Семеновский Нижегородской области на 2017-2020 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа Семеновский от 07.11.2016 № 2784»;
в) дополнить пунктом 3.5¹ следующего содержания:
«3.5¹. Рассматривает вопросы, касающиеся соблюдения лицами, замещающими муниципальные должности городского округа Семеновский, для которых федеральными законами не предусмотрено иное, запретов, ограничений и требований, установленных в целях противодействия коррупции.».
1.3. В пункте 4.3 раздела IV «Порядок формирования Комиссии» слова «глава администрации» заменить словами «глава местного самоуправления».
1.4. В пункте 5.6 раздела V «Организация деятельности Комиссии и порядок ее работы» слова «главы администрации» заменить словами «главы местного самоуправления».
2. Общему отделу администрации городского округа Семеновский Нижегородской области (Корнилова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления в газете «Семеновский вестник» и на официальном сайте администрации городского округа Семеновский.
3. Отделу информатизации администрации городского округа Семеновский (Бурашников П.С.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа Семеновский в разделе противодействие коррупции.
Глава местного самоуправления

городского округа Семеновский
Н.Ф.Носков